2025年 6月 18日

各 位

碧海信用金庫

緑支店ＡＴＭコーナーの稼働時間短縮のお知らせ

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 緑支店の移転（鳴海東支店店舗内営業）に伴い、システム変更が必要となるため、

令和 7年 7月 21日（月・祝）の緑支店ＡＴＭコーナーの稼働時間を短縮いたします。

 お客様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1. 対象

緑支店ＡＴＭコーナー（名古屋市緑区鳴海町字宿地 43番地 1）

2. 令和 7年 7月 21日（月・祝）の稼働時間

8:00～15:00（平時は 8:00～21:00）

3. 近隣ＡＴＭコーナーのご案内

◇鳴海東支店（名古屋市緑区篭山 3丁目 308番地）

◇鳴海支店（名古屋市緑区鳴海町字向田 243番地）

◇有松支店（名古屋市緑区有松 3010番地）

 ※各支店ＡＴＭコーナー稼働時間…8:00～21:00

 ※祝日のため、窓口は休業しております。

以 上